

Samverkansmöte Östermalmskyrkan 2017-09-01

Närvarande: Lena Norén (Informationsansvarig Barn- och utbildningsförvaltningen), Lovisa Gentz Ahl (integrationssamordnare Arbete och välfärdsförvaltningen), Linda Erlandsson (integrationssamordnare Arbete och välfärdsförvaltningen), Genc Uka (socialrådgivare Familjeservice Arbete och välfärdförvaltningen) Marianne Lundqvist Öhrn (ordförande lokalföreningen Rädda barnen Kristianstad), Frida Berglund (Trygga Barnen – Trygg hjälte), Cecilia Samuelsson (projektledare integrationsprojekt Östermalmskyrkan) och Bosse Olsson (Östermalmskyrkan) samt Linda Ljungdahl (Östermalmskyrkan)

Föregående anteckningar

Älskade barn

Föräldrautbildningarna Älskade barn och Vår väg riktar sig båda till målgruppen ny förälder i Sverige. De kommer att genomföras på Charlottesborg. Det blir extra viktigt med tydlig information till föräldrarna om skillnaden mellan dessa utbildningar och att Rädda barnen, integrationssamordnare samt Familjeservice samarbetar för att synka samman planeringarna så att de inte kolliderar.

Metodstöd Barnkonventionen

Metodstöd har provats på tre skolor och ett fritidshem.

Syfte samverkansträffar

Gruppen diskuterar syftet med samverkansträffarna och vad vi vill uppnå. Gruppen enas om att det främsta syftet är att knyta nätverk som kan användas i arbetet och att delge information som är av värde utifrån ett samverkansperspektiv. Vi kommer fram till att det ursprungliga målet som funnits - förverkligande av Barnkonventionen – är allt för övergripande och behöver avgränsas.

Gruppen anser att fler samverkansparter bör bjudas in och flera förslag på organisationer ges t.ex. regionen, idrottsföreningar och framför allt ungdomarna själva.

Behov av samtalsgrupp för barn som har skilda föräldrar

Familjeservice lyfter behovet av samtalsgrupper för barn som har skilda föräldrar. Det verkar inte finnas någon sådan gruppverksamhet i Kristianstads kommun men *Skilda världar* är känt.

Ledig lokal

Östermalmskyrkan har en ledig lokal som är lämplig för barn- och ungdomsverksamhet. Den används idag mestadels om helger. Gruppen ger förslag på möjliga intressenter.

Ungdomsstöd

Trygga barnen och Familjeservice ska träffas för att samtala om ungdomsstöd.

Pågående aktiviteter

Familjeservice har SFI för föräldralediga och barnen följer med sina föräldrar. Det finns ett stort intresse.

Rädda barnen har läxhjälp på biblioteket för barn på centralskolan.

Östermalmskyrkan har en mötesplats för barn och familjer onsdagar kl. 13-16.

Frukostmötena med fokus på integrationsfrågor är uppskattade, Urbana hembygdsgården.

Nästa möte

Fredagen den 2 februari. En punkt att diskutera blir hur vi inbjuder ungdomar till att delta på samverkansträffarna.